2024 年 9 月吉日
関係各位

防火設備 TSG/EB（認定番号 EB-1510-1）の納期に関して

拝啓
 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 毎々格別なるお引き立ちを賜り厚く御礼申し上げます。

 この度下記サイズの防火設備窓に使用する金物の在庫が少なくなってしまったため、該
当サイズの防火設備窓に関して納期が非常にかかる状況になっております。金物の入手に
努めて参りますが、現時点では入荷の目処がたたないため、該当サッシは納期がお約束でき
ない状況です。当面の間ご迷惑をおかけしてしまいますことを心よりお詫び申し上げます。

記
［該当サッシ］
 防火設備 TSG/EB(認定番号 EB-1510-1)
 サッシ幅(枠外寸法)1182mm〜1382mm の防火設備認定窓

発注間近でご検討いただいているサッシや現在見積りさせていただいておりますサッシ
の納期等に関しては営業担当者までご確認いただきますようお願い致します。

敬具

株式会社ノルド
代表取締役 井上 寛明